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Bo Sandberg 
 

   
 

59 år  

 
 
Mand 

Stilling Ejer S1 Management – Headhunter 

   

 

Nej 

   
 

Ja 

   
 
 

Bestyrelsesmedlem, Venstre i Kerteminde Kommune. 
 
Byrådskandidat for Venstre i Kerteminde Kommune. 
 
Næstformand, Munkebo Kirkes menighedsråd. 
 
Medstifter af græsrodsbevægelsen Adgang til Arbejde 
For Alle, der arbejder for at stoppe aldersdiskrimination 
på arbejdsmarkedet. 
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I forhold til bestyrelsen kompetenceprofil kan jeg 
bidrage med stor ledelseserfaring inden for 
strategiarbejde, eksekvering og kontrol. 
 
Jeg har stor organisationsforståelse og evner at omsætte 
ideer til forretning. 
 
Jeg har erfaring med bestyrelsesarbejde, økonomisk 
indsigt og stort kendskab til virksomhedsdrift. 
 
Analytisk stærk med stort engagement og lokalkendskab. 
 
Jeg har stort fokus på samarbejde og anser personlig 
integritet som en selvfølge. 
 

Motivation for at opstille til 
repræsentantskabsvalget (max 600 anslag). 
Det er tilladt at sende et separat word- 
dokument. 

Allerede nu sker der store forandringer i samfundets syn 
på og krav til energiforsyning.  
 
Den grønne omstilling i sin helhed, vil stille store krav til 
fremtidens løsninger i forhold til produktion og 
distribution af energi. Strøm vil være en væsentlig del af 
hele denne proces. 
 
Jeg vil gerne bidrage til, at NEF forbliver en stærk og 
konkurrencedygtig virksomhed med en lokal forankring.  
 
En virksomhed som forbliver en vigtig spiller i det 
fremtidige energimarked, hvor evnen til at inddrage og 
implementerer fremtidens nye teknologier og produkter, 
skal gøre NEF til et naturligt første valg for kunderne. 
 
Det er i de kommende år, vi skal sikre NEF’s 
selvstændighed som et lokalt energiselskab. 

Ved indsendelse af denne kandidatpræsentation, der er udarbejdet til brug for opstilling til 
repræsentantskabsvalget 2021, accepterer kandidaten at præsentationen vil fremgå via nef.dk og 
udvalgte sociale medier.   
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